
 

U C H W A Ł A   N R    VIII / 65 / 07    

Rady Miejskiej w Dębicy 

z  dnia  29  maja  2007 r 
 
   

 

 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek nr 392/3 i 391/2 

położonych  w  obrębie  ulic Żeromskiego - Strumskiego  w  Dębicy  

stanowiących  własność osoby fizycznej.      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.),  

art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) . 

 

                        

                          Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu gruntów Gminy Miasta Dębica 

działek w  obr.04 Dębica oznaczonych numerami 392/3 i  391/2 o łącznej 

powierzchni 198 m
2
 objętych  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy  

księgą  wieczystą  nr  9522. 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                 Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

                                                                                            Jan  Borek 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Pan Bartosz Góra jako pełnomocnik Pani Lucyny Sarlej (przebywającej obecnie 

w Australii) wystąpił z wnioskiem o przyznanie odszkodowania za zajmowane 

przez Gminę Miasta Dębica nieruchomości oznaczone jako działki nr 392/3, 

391/2, 393/2 o łącznej powierzchni 222 m
2
. 

Działka nr 393/2 o powierzchni 24 m
2
 położona w obrębie 4 m. Dębica jest 

zajęta pod drogę gminną  ul. Strumskiego i według dokumentów złożonych przy 

księdze wieczystej nr 6345 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Dębicy stanowi 

własność Gminy Miasta Dębica. 

Działka nr 392/3 o powierzchni 73 m
2 

zajęta jest pod Przedszkole nr 4 położone 

przy ulicy Strumskiego 3 natomiast działka nr 391/2 o powierzchni 125 m
2
 

zajęta jest pod ulicę Żeromskiego i stanowią własność Pani Lucyny Sarlej. 

Wyżej wymienione nieruchomości od wielu lat są we władaniu Gminy miasta 

Dębica a ich wykup doprowadzi do uregulowania stanu prawnego ulicy 

Żeromskiego  oraz przedszkola. 

Wartość nieruchomości  ustali rzeczoznawca majątkowy wyłoniony w drodze 

przetargu, który określi wysokość ceny  biorąc pod uwagę przesłanki ustawowe  

i przyczyny wykupu. 

 

  

 


